SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
DIREÇÃO DE ENSINO

RESULTADO

EDITAL N.º 003/2018 – RETIFICADO
PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO, TRANSFERÊNCIAS EXTERNA, INTERNA E PORTADOR DE DI-

PLOMA PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

O Instituto Federal Goiano - Campus Morrinhos torna público o RESULTADO para preenchimento de
vagas por meio de reingresso, transferências interna, externa e portadores de diploma para os cursos
de Graduação, no primeiro semestre de 2018.

Cursos Candidato Resultado Período

Bacharelado
em Agronomia

Abílio Netto Borges DEFERIDO 3o.

Amanda Jesus Costa
INDEFERIDO

não selecionado pelo Colegiado de Curso
-

Caique Moreira Cruz
INDEFERIDO

histórico não habilita a vaga para 3o. período
-

Ianna Guimarães Barbosa
INDEFERIDO

não selecionado pelo Colegiado de Curso
-

Igor Folha Morais de Brito
INDEFERIDO

não selecionado pelo Colegiado de Curso
-

Jessica de Souza Flores DEFERIDO 3o.

Marcos Paulo de Araújo
Moura

INDEFERIDO
não selecionado pelo Colegiado de Curso

-

Bacharelado
em Ciência da
Computação

Carlos Rodrigues da Silva
Junior

DEFERIDO 3o.

Bacharelado
em Zootecnia

Beatriz Candido Pereira DEFERIDO 3o.

Bruno Eduardo de Barros
INDEFERIDO

não atende itens 2.5.3, 2.6.3 e 4.1.3 do edital
-

Gustavo Ximendes Dourado DEFERIDO 5o.

Licenciatura
em Pedagogia

Noaby Carolina de Souza
dos Reis

DEFERIDO 3o.

Tecnologia em
Alimentos

Aline Nunes dos Santos DEFERIDO 3o.

Rafaela Alves Arrais DEFERIDO 3o.

Tecnologia em
Sistemas para

Internet

Fernando Barros de Araújo
Filho

DEFERIDO 3o.

Morrinhos, 15 de Fevereiro de 2018.

original assinada
PROF. LUCIANO CARLOS RIBEIRO DA SILVA

Diretor de Ensino
Port. No. 341 D.O.U de 10/06/2016

1